
                                                                        
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 2023, nummer 1709; 
 
overwegende dat er plannen zijn voor een heroverweging met betrekking tot de mogelijkheden voor 
planologische inpasbaarheid van een bedrijf met de milieucategorie 4.2; 
 
gelet op artikel 3.7 Wet ruimtelijke ordening, artikelen 87-89 Gemeentewet, artikel 3:42 Algemene wet 
bestuursrecht; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied 
van de Rondweg 9 te Dalfsen met een contour 350 meter rondom de bestemmingsgrens van 
Rondweg 9 te Dalfsen, zoals aangegeven op de verbeelding behorende bij dit besluit;  

2. te bepalen dat het verboden is, als bedoeld in artikel 3.7 lid 7 Wro juncto artikel 3:42 Awb, om 
het bestaande gebruik van gronden of bouwwerken in het onder 1 genoemde gebied te 
wijzigen;  

3. te bepalen dat het voorbereidingsbesluit in werking treedt op de dag van bekendmaking.  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn besloten vergadering van 18 december 
2023. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. E. van Lente             J. Leegwater MSc  
 
 


